
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 193789-2014 z dnia 2014-09-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostrowiec 

Świętokrzyski 

- remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-bitumicznymi , na 

drogach powiatowych położonych na terenie Gminy Bodzechów łączna powierzchnia 

remontu: 205 m²- szczegółowy wykaz ubytków stanowi przedmiar robót... 

Termin składania ofert: 2014-09-26  

 

Numer ogłoszenia: 195763 - 2014; data zamieszczenia: 15.09.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 193789 - 2014 data 11.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 2653838, fax. 041 2651038. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia 

zamawiający uzna wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - tym okresie, 

dwóch robót budowlanych, które odpowiadają swoim rodzajem tj. robota budowlana 

polegająca na remoncie nawierzchni bitumicznych oraz odpowiadają swoją wartością 

(minimum 130 000,00 zł brutto każda) robocie budowlanej stanowiącej przedmiot 

zamówienia. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o 

przedstawione przez wykonawcę informacje wg. formuły: spełnia - nie spełnia. 

 W ogłoszeniu powinno być: Za spełnienie warunku posiadania niezbędnego 

doświadczenia zamawiający uzna wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- tym okresie, dwóch robót budowlanych, które odpowiadają swoim rodzajem tj. 

robota budowlana polegająca na remoncie nawierzchni bitumicznych oraz 

odpowiadają swoją wartością (minimum 60 000,00 zł brutto każda) robocie 

budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia. Ocena spełnienia w/w warunku 

dokonana zostanie w oparciu o przedstawione przez wykonawcę informacje wg. 

formuły: spełnia - nie spełnia. 

 
 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193789&rok=2014-09-11

